Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

03.10.2022 г. №132 -ОД

О проведении предметной недели начальной школы

 Согласно годовому плану работы школы на 2022-2023 учебный год,

приказываю:

1.Провести предметную неделю в начальной школе «Марафон знаний»

(далее – предметная неделя) в период с 10 октября по 17 октября 2022 года.

2.Для организации и проведения предметной недели утвердить

организационный комитет в составе:

Юдина Г.А., заместитель директора по УВР начальной школы

Крисак О.Г., учитель начальных классов

Логвинова Ю.В., учитель начальных классов

Карусина Т.Н., учитель начальных классов

3.Утвердить план проведения предметной недели (приложение).

4.Итоги предметной недели подвести на линейке 18 октября 2022 года.

5.Объявить благодарность активным участникам предметной недели.

6.Заместителю директора по УВР начальной школы информацию о

проведении предметной недели и её итогах разместить на официальном сайте

общеобразовательного учреждения.

7.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлены:

Юдина Г.А.________________

Крисак О.Г.________________

Логвинова Ю.В.____________

Карусина Т.Н._____________

		2022-10-17T15:34:06+0300
	Шеремет Людмила Николаевна